



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ НАФТИ І ГАЗУ

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

08 Жовтня 2024

№ *207/12*

*Про затвердження тем
магістерських робіт слухачів
магістратури денної та
заочної форм навчання
спеціальності "Публічне управління
та адміністрування", призначення
керівників і рецензентів*

Допустити до виконання дипломних робіт, затвердити теми магістерських робіт слухачів магістратури денної та заочної форм навчання за спеціальністю "Публічне управління та адміністрування" 2023 року набору й призначити керівників і рецензентів:

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
<i>денна форма навчання</i>				
1.	Бабчук Анастасія Сергіївна	Особливості надання адміністративних послуг в Україні в умовах децентралізації	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
2.	Балан Владислав Володимирович	Удосконалення механізмів державного регулювання туристичної сфери України	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
3.	Горбатюк Дмитро Федорович	Податкова система України в умовах реформування місцевого самоврядування	Бойчук Р. М., к.е.н.	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
4.	Даниш Станіслав Романович	Шляхи вдосконалення надання електронних послуг у системі публічного управління	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
5.	Дячук Віталій Тарасович	Особливості впровадження е-урядування в Україні	Клюцевський В. І., к.держ.упр., доцент	Бойчук Р. М., к.е.н.

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
6.	Книгиницький Володимир Володимирович	Економічні, політичні та ідеологічні інститути суспільства як об'єкти публічного управління	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент
7.	Коніщук Богдана Богданівна	Формування та реалізація державної політики підтримки малого та середнього підприємництва в Україні	Петренко В. П., д.е.н., професор	Косаревич Н. Б., к.е.н.
8.	Коцеловська Надія Богданівна	Шляхи формування сприятли- вого психологічного клімату в органах публічної влади	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
9.	Линдюк Василь Іванович	Бюджетна політика та її роль у забезпеченні соціально- економічного розвитку регіону	Косаревич Н. Б., к.е.н.	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
10.	Мельник Іван Іванович	Державне регулювання економіки України в період глобалізації суспільства	Петренко В. П., д.е.н., професор	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
11.	Москвін Олександр Юрійович	Удосконалення державно- приватного партнерства у сфері автомобільного транспорту України	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
12.	Непеляк Євген Васильович	Державний механізм регулювання розвитку оборонної промисловості України	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор
13.	Новак Ігор Мирославович	Ефективні практики публічного управління: аналіз міжнародного досвіду в умовах реалізації реформ публічного управління	Петренко В. П., д.е.н., професор	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
14.	Синоверський Євгеній- Владислав Тарасович	Формування інвестиційного потенціалу національної економіки в контексті реалізації державної інвестиційної політики України	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
15.	Строїч Василь Васильович	Порівняльний аналіз публічноуправлінських правовідносин у сфері пенсійного забезпечення в Україні та ЄС	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент
16.	Тукало Святослав Ігорович	Механізми впровадження технологій штучного інтелекту в публічному управлінні	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Бойчук Р. М., к.е.н.
17.	Шевчук Кіріл Андрійович	Роль бюджетної політики у становленні та розвитку соціальної держави	Петренко В. П., д.е.н., професор	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
<i>заочна форма навчання</i>				
18.	Багровецький Андрій Степанович	Пенсійна реформа в Україні: проблеми та перспективи впровадження	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
19.	Бакаляр Марія Мирославівна	Євроінтеграційні процеси в контексті угоди про асоціацію України з ЄС	Дерев'янка С. М., д.політ.н., професор	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
20.	Барчук Роман Михайлович	Удосконалення інструментів взаємодії в системі публічного управління	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор
21.	Безрука Валентина Василівна	Вплив політичної еліти на формування та реалізацію публічної політики	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Молодцов О. В., д.держ.упр., професор
22.	Біллер-Катрич Марія Альбертівна	Удосконалення публічного управління сферою судово- медичних експертиз у системі охорони здоров'я в Україні	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент
23.	Блищук Світлана Іванівна	Шляхи формування доходів місцевих бюджетів в умовах фінансової децентралізації	Косаревич Н. Б., к.е.н.	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
24.	Богославець- Дроздук Тетяна Ігорівна	Відносини Україна - ЄС в контексті Угоди про асоціацію (економічний аспект)	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
25.	Бойко Оксана Іванівна	Особливості соціальної адаптації захисників України та членів їхніх родин (на прикладі Івано-Франківської міської територіальної громади)	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
26.	Бровчук Мирослава Михайлівна	Формування та реалізація державної політики у сфері соціального захисту населення	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
27.	Будз Олександр Васильович	Розроблення стратегії розвитку закладу охорони здоров'я в умовах формування ринкових відносин	Мельничук А. О.	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
28.	Буркало Ірина Ярославівна	Шляхи забезпечення кар'єрного зростання державного службовця в сучасних умовах	Довгань В. І., д.держ.упр., професор	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
29.	Бучинська Наталія Іванівна	Удосконалення засобів ефективної комунікації в системі публічного управління	Ключевський В. І., к.держ.упр., доцент	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент
30.	Василюк Вікторія Михайлівна	Стимулювання розвитку малого й середнього підприємництва в Україні в умовах правового режиму воєнного стану	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
31.	Васількова Христина Юріївна	Шляхи посилення співпраці Європейського Союзу та України	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Дерев'янко С. М., д.політ.н., професор
32.	Вертепна Іванна Іванівна	Шляхи формування культури управлінських відносин у публічному управлінні	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
33.	Вінтоняк Юліана Любомирівна	Формування та реалізація публічної політики у сфері соціального захисту ветеранів та членів їхніх сімей	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
34.	Вульчин Тарас Ігорович	Шляхи посилення розвитку співробітництва територіальних громад в умовах децентралізації	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент
35.	Гега Тетяна Володимирівна	Удосконалення механізмів надання якісних адміністративних послуг в Україні	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
36.	Гирявець Олександр Анатолійович	Особливості публічного управління в епоху цифрового суспільства	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Мельничук А. О.
37.	Карпаш Андрій Михайлович	Підсилення ролі комунікативної діяльності в публічному управлінні	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент	Мельничук А. О.
38.	Неміш Юрій Юрійович	Удосконалення механізмів публічного управління взаємодією влади із медіа в сучасній Україні	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Гривнак Б. Л., к.філос.н.
39.	Гаргат Сергій Іванович	Шляхи взаємодії органів місцевого самоврядування і громадськості у вирішенні місцевих проблем (на прикладі Долинської міської територіальної громади)	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент
40.	Глотов Олександр Євгенійович	Удосконалення державного фінансового контролю в Україні	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
41.	Гнатишин Ірина Василівна	Формування та реалізація бюджетної політики в сучасних умовах державотворення України	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Косаревич Н. Б., к.е.н.
42.	Горейко Руслана Остапівна	Вступ на державну службу в Україні: правові та управлінські засади	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Красій М. О., к.ю.н., доцент
43.	Григорський Зеновій Михайлович	Шляхи забезпечення конституційних прав та свобод людини і громадянина	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
44.	Гук Софія Андріївна	Шляхи формування довіри громадськості до діяльності органів публічної влади в Україні	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
45.	Данилюк Ліліана	Удосконалення комунікативного етикету в системі публічного управління	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
46.	Данильців Любомир Орестович	Удосконалення державного регулювання сфери стоматологічної допомоги в Україні	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Довгань В. І., д.держ.упр., професор
47.	Денєга Богдан Михайлович	Формування та реалізація державної політики у сфері реформування первинної медичної допомоги в Україні	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Довгань В. І., д.держ.упр., професор
48.	Димкар Мирослав Михайлович	Використання інформаційних технологій у публічному управлінні: європейський досвід для України	Гривнак Б. Л., к.філос.н.	Ключевський В. І. к.держ.упр., доцент
49.	Дідик Руслана Василівна	Інноваційні інструменти управління кадрами в системі публічної служби України	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Довгань В. І., д.держ.упр., професор
50.	Доготар Марина Вікторівна	Удосконалення стратегічного управління персоналом у системі публічної служби	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Орлів М. С., д.держ.упр., професор
51.	Дранчук Іванна Ярославівна	Розвиток системи надання адміністративних послуг (на прикладі Івано-Франківської області)	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Гривнак Б. Л., к.філос.н., доцент
52.	Дремлюх Оксана Юріївна	Посилення ролі лідера в діяльності органів місцевого самоврядування України	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент
53.	Дудка Микола Петрович	Роль громадянського суспільства у формуванні національної публічної політики	Мельничук А. О.	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
54.	Дячук Микола Володимирович	Засади державного регулювання фінансового забезпечення органів місцевого самоврядування	Косаревич Н. Б., к.е.н.	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
55.	Жаб'як Світлана Йосипівна	Культурний та інтелектуальний капітал у контексті забезпечення національної безпеки України	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор
56.	Заболотна Оксана Валеріївна	Адміністративно - територіальна реформа в Україні: аналіз, періодизація, перспективи	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
57.	Здріла Марія Ігорівна	Роль міжнародної технічної допомоги в сприянні соціально-економічному розвитку громад (на прикладі Городенківської міської територіальної громади)	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент
58.	Кантор Олег Михайлович	Посилення ролі територіальної громади в контексті муніципально-правових відносин	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
59.	Карабет Дмитро Володимирович	Посилення взаємодії органів місцевого самоврядування і громадськості у вирішенні місцевих проблем (на прикладі Богородчанської селищної територіальної громади)	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
60.	Середа Катерина Ростиславівна	Реалізація бюджетної політики органів місцевого самоврядування (на прикладі Долинської міської ради)	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
61.	Кінаш Наталія Миронівна	Шляхи застосування в Україні досвіду підготовки європейських країн до членства в НАТО	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор
62.	Книгиницька Роксолана Володимирівна	Шляхи формування морально-етичних цінностей у публічному управлінні України	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
63.	Ковалів Віра Дмитрівна	Удосконалення функціонування системи пенсійного забезпечення України в умовах воєнного стану	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент	Косаревиц Н. Б., к.е.н.
64.	Козлова Анна Олександрівна	Шляхи формування засад службового етикету в професійній діяльності публічного управлінця	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Орлів М. С., д.держ.упр., професор
65.	Кон Марія Василівна	Шляхи запобігання викликам і загрозам у національній безпеці України	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
66.	Куліш Наталія Дмитрівна	Шляхи формування лідера-керівника територіальної громади	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
67.	Купчак Лілія Дмитрівна	Забезпечення державної підтримки малого та середнього підприємництва в умовах релокації	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Арабчук Я. І., к.філос.н., доцент
68.	Курус Руслан Михайлович	Забезпечення культурної безпеки України в контексті реалізації гуманітарної політики	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
69.	Литвин Надія Михайлівна	Удосконалення морально-етичних вимог до професійної діяльності на публічній службі	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
70.	Лозінська Марія Володимирівна	Удосконалення конституційно-правового регулювання духовно-культурних відносин в Україні	Молодцов О. В., д.держ.упр., професор	Красій М. О., к.ю.н., доцент
71.	Марчук Надія Петрівна	Застосування гендерних особливостей у публічноуправлінській діяльності	Орлів М. С., д.держ.упр., доцент	Лопушинський І. П., д.держ.упр., доцент
72.	Мельник Євгенія Сергіївна	Посилення адміністративної відповідальності за вчинення правопорушення, пов'язаного з корупцією щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
73.	Мельникович Іванна Богданівна	Особливості державного управління у сфері культури (на прикладі Долинської міської територіальної громади)	Мельничук А. О.	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
74.	Мішкіна Ольга Сергіївна	Статус кандидата на вступ до Європейського Союзу: виклики для України	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Дерев'яно С. М., д.політ.н., професор
75.	Москаль Мар'яна Петрівна	Забезпечення правового регулювання соціального обслуговування осіб з інвалідністю в Україні	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
76.	Накладюк Уляна Ярославівна	Механізм звернення громадян у контексті взаємодії держави та суспільства	Лопушинський І. П., д.держ.упр., професор	Клюцевський В. І., к.держ.упр., доцент
77.	Новосельська Уляна Ігорівна	Досвід підготовки європейських країн до членства в НАТО та його застосування в Україні	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
78.	Шиналь Мар'яна Михайлівна	Удосконалення напрямків формування позитивного іміджу публічного управління	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
79.	Остафійчук Роман Васильович	Посилення ролі громадянського суспільства в забезпеченні ефективності публічного управління	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
80.	Павлюк Богдан Іванович	Вплив євроінтеграції на реформування механізмів публічного управління системою охорони здоров'я	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
81.	Парцей Антоніна Степанівна	Шляхи реформування системи надання адміністративних послуг органами публічної влади	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Молодцов О. В., д.держ.упр., доцент
82.	Петрик Оксана Юріївна	Особливості надання адміністративних послуг в Україні в умовах воєнного стану	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент
83.	Петрів Андрій Степанович	Пріоритети державної політики щодо захисту національних цінностей в Україні	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
84.	Петрів Галина Степанівна	Добір кадрів на державну службу: зарубіжний досвід для України	Орлів М. С., д.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
85.	Пустовойт Михайло Михайлович	Державне регулювання системи медико-психологічної реабілітації військовослужбовців в Україні	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор
86.	Рахімова Тетяна Євгенівна	Сучасні тенденції вступу України до ЄС	Дерев'янка С. М., д.політ.н., професор	Красій М. О., к.ю.н., доцент
87.	Савків Галина Іванівна	Посилення ролі депутата місцевої ради в контексті децентралізації	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Мельничук А. О.
88.	Самборська- Довган Віталія Богданівна	Шляхи посилення мотивації персоналу у сфері публічної служби	Серняк О. І., к.держ.упр., доцент	Онищук С. В., д.держ.упр., професор
89.	Сегін Надія Тарасівна	Європейські стандарти управління персоналом у сфері публічної служби	Довгань В. І., д.держ.упр., професор	Малімон В. І., к.держ.упр., доцент
90.	Тонюк Любов Миколаївна	Шляхи вдосконалення інституту звернення громадян в Україні	Бойчук Р. М., к.е.н.	Баран М. П., к.держ.упр., доцент
91.	Травінська Вікторія Василівна	Шляхи посилення кримінальної відповідальності за злочини, вчинені службовими особами, які займають особливо відповідальне становище	Красій М. О., к.ю.н., доцент	Білоцький О. В., к.ю.н., доцент
92.	Федоришин Юрій Васильович	Надання адміністративних послуг в електронній формі (на прикладі Департаменту адміністративних послуг Івано-Франківської міської ради)	Баран М. П., к.держ.упр., доцент	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент
93.	Цюпер Тетяна Густавівна	Посилення співпраці інституцій Європейського Союзу у контексті євроінтеграції України	Плющ Р. М., д.держ.упр., професор	Остап'як В. І., д.політ.н., доцент
94.	Швець Станіслав Олександрович	Шляхи вдосконалення планування службової кар'єри публічного службовця в Україні	Онищук С. В., д.держ.упр., професор	Мосора Л. С., к.держ.упр., доцент

№	Слухач магістратури	Тема магістерської роботи	Керівник магістерської роботи	Рецензент магістерської роботи
95.	Яворська Іванна Ярославівна	Шляхи вдосконалення професійного навчання публічних службовців в Україні	Кушнірюк В. М., к.психол.н., доцент	Озьмінська І. Д., к.філос.н., доцент
96.	Янів Мар'яна Олегівна	Особливості розроблення стратегій соціально-економічного розвитку територій (на прикладі Миколаївської міської територіальної громади Львівської області)	Гречаник Б. В., к.е.н., доцент	Петренко В. П., д.е.н., професор
97.	Шевчук Петро Васильович	Шляхи вдосконалення взаємодії органів місцевого самоврядування і ключових груп у вирішенні проблем сталого розвитку	Дзвінчук Д. І., д.філос.н., професор	Баран М. П., к.держ.упр., доцент

Ректор



Ігор ЧУДИК